
令和４年４月７日  

 

ご利用者様  

ご家族 様  

関係者 様  

西宮すなご医療福祉センター  

院長 田中 勝治       

 

 

施設内での新型コロナウイルス陽性者発生についてのお知らせ（第４報） 

 

平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。  

４月７日（水）午後４時現在の３階病棟の感染状況についてお知らせいたします。  

 

           入所ご利用者さま：１４名 

           職      員： ６名 

 

感染対策のため、入所者様の一部は病棟内で居室移動を行っています。 

感染者の発生については、西宮市保健所等関係機関に報告の上、綿密な連携を取りなが

ら感染対策に取り組んでおります。  

ご利用者・ご家族並びに関係者の皆さまには大変ご心配、ご迷惑をおかけしますが、ご

理解とご協力をお願い申し上げます。 

 なお、感染された入所者の状況等につきましては、ご家族様へ個別に連絡させていただ

いております。  

 

 

 


